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AVIS lanserar skräddarsydd roadtripguide för 
Stockholm – vill få fler att upptäcka huvudstaden 
 
Biluthyrningsföretaget AVIS lanserar AVIS Roadtrip Guide Stockholm edition, reseguiden 
som lyfter undangömda pärlor i Stockholm oavsett om du reser i jobb eller nöje. Guiden 
syftar till att sprida inspiration och få fler svenskar att upptäcka huvudstaden samtidigt 
som man bidrar till att stötta den lokala besöksnäringen.  
 
Intresset för att besöka Stockholm har de senaste åren växt stadigt bland utländska turister. 
Däremot fortsätter de inhemska gästnätterna att sjunka och färre svenskar väljer att besöka 
huvudstaden. Turismen i Stockholm har stor betydelse för besöksnäringen och regionen som 
helhet. AVIS Roadtrip Guide Stockholm edition, en uppföljare till AVIS populära Roadtrip Guide, 
har tagits fram i syfte att värna den lokala besöksnäringen, samtidigt som resenärerna erbjuds 
så bra tips och förmåner som möjligt, bland annat från aktörer som VisitStockholm.se.   
 
Enligt Global Destination Sustainability Index är Stockholm en av världens topp-30 hållbara 
destinationer. AVIS Roadtrip Guide Stockholm edition lyfter fram de mer undangömda pärlorna 
och vill bidra till att sänka tröskeln för fler svenskar att upptäcka landets huvudstad, oavsett om 
det är i jobb- eller nöjessyfte.  
 
I AVIS Roadtrip Guide Stockholm edition finns särskilt framtagna rutter för olika reseintressen 
och behov. Du kan till exempel få en naturnära upplevelse på en av Stockholms mest anrika 
skärgårdsöar, njuta av en mysig familjetur till Hellasgården i Nackareservatet, eller kombinera 
en affärsresa med avslappnade luncher och återhämtning. Här finns något för alla – från 
foodies, kulturnördar och äventyrare till harmonisökare, barnfamiljer och affärsresenärer.  
 
Guiden lanserades på AVIS hemsida den 18 oktober. Genom att hyra en bil från AVIS får du 
tillgång till samtliga förmåner och rabatter i reseguiden. Bland annat får AVIS kunder tillgång till 
20 % rabatt på maten vid Klockargårdsvägens Våffleri. Fler förmåner och rabatter till olika 
boenden, caféer och andra aktiviteter finns i guiden. 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
alexandru@lennoxpr.se 
(+46) 73 53 664 48 
 
Om Avis Budget Group  
Avis Budget Group, Inc. är en leverantör av globala mobilitetslösningar, både genom våra 
varumärken Avis och Budget, som har mer än 10 000 uthyrningsplatser i cirka 180 länder runt 
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om i världen, och genom vårt varumärke Zipcar, som är världens ledande bilpoolsnätverk. Avis 
Budget Group driver de flesta av våra biluthyrningskontor i Nordamerika, Europa och 
Australasien direkt, och drivs främst genom licensinnehavare i andra delar av världen. Avis 
Budget Group har sitt huvudkontor i Parsippany, N.J. Mer information finns på  
avisbudgetgroup.com.  
 
 
 


